
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2018/0565/ORM ze dne 26. 6. 2018

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupeno:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města MÚ Kyjov, na
základě pověření Rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016, usnesení č. 54/6
00285030
CZ00285030
plátce DPH
Komerční banka
.............................

a

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.
Sídlo: Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10
Organizační složka: s.r.o.
zastoupený: Patrik Reiniš, obchodní ředitel pro STM na základě plné moci
IČ: 480 29 483
DIČ: CZ480 29 483
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: .......................
č. smlouvy: 220-PVO/2018
(dále jen Zhotovitel)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 2018/0565/ORM ze dne 26. 6. 2018, a to následovně: 

Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Přípočty jsou 
zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o 
dílo.

Čl. IV. Cena díla se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH 3 240 792 Kč

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 124 284,16 Kč

Cena díla celkem bez DPH 3 365 076,16 Kč

DPH 21% 706 666 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 4 071 742,15 Kč



2. Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 2 smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2018/0565/ORM ze dne 
26. 6. 2018 zůstávají beze změny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 2, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí 
město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 7. 
zasedání ze dne 14. 1. 2019.

V Kyjově d n e   V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města MÚ kyjov

Patrik Reiniš 
obchodní ředitel pro STM na základě plné moci


